
自然葬料金表＜お墓総合サポートサービス＞
※金額は税込

海洋散骨葬
ご遺族様乗船プラン(単独葬) 代行委託プラン

料金 220,000円 165,000円

定員 10名まで（1家族様のみ） 乗船なし

内容 散骨　献花　粉骨費用含む 散骨のみ　粉骨費用含む

日程
ご希望をお伺いします（天候に
より変更となることがあります）

ご希望をお伺いします（天候に
より変更となることがあります）

乗船人数 10名まで（増員不可） 乗船なし

※冬期間は出航が困難な場合があります。
※散骨海域は八戸港沖です。15㎞程沖合に出ます。
※集合解散・出港帰港：舘鼻漁港。
※散骨当日は、水溶性和紙(お墓総合サポートサービス様で用意)に入れた粉骨後のご遺灰
　をご持参いただきます。

埋葬されている遺骨の場合のオプション(以下は割引対象外)
乾燥・洗浄(粉骨前)

内容 1～3寸 4～5寸 6～7寸 8寸以上

①屋内保管(1年以内) 不要 不要 不要 不要

②屋内保管(1年以上経過) 3,300円 4,400円 5,500円 7,700円

③骨壷埋葬 11,000円 16,500円 22,000円 27,500円

2kgまで 4kgまで 6kgまで ～2kgごとに

④改葬のお骨(直接埋葬) 22,000円 27,500円 33,000円 プラス5,500円

※お墓の中に入っていたご遺骨は、年月とともに湿気を帯びてきます。そのままでは粉骨する
ことができませんので、48時間以上の乾燥作業が必要になります。

粉骨

内容 1～3寸 4～5寸 6～7寸 8寸以上

上記①②③ 5,500円 11,000円 16,500円 22,000円

2kgまで 4kgまで 6kgまで ～2kgごとに

上記④ 11,000円 16,500円 27,500円 プラス11,000円

※散骨の際には、2㎜以下のご遺灰にする必要があります。
※「代行委託プラン」の場合、郵送(ゆうパック)でのご遺骨の送付もお受けいたします。
※「代行委託プラン」の場合、八戸市近郊なら直接引取にうかがいます。引取手数料はかかり
　ません。八戸市近郊以外の場合は、郵送(ゆうパック)でご遺骨を送付いただきます。

以上

※代行委託プラン
遠方にお住まいの方、
お身体の不自由な方、
船が苦手な方、多忙で
時間が作れない方など
からご遺骨をお預かり
して、遺族に代わって
散骨するプランです。


